
UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Chmielniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit a, tiret 2 i lit. b tiret 1 i 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Rada Miejska w Chmielniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku 
w składzie: 

1. Paweł Wójcik - Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik - przewodniczący; 

2. Marcin Frąk - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego; 

3. Ewa Kwiecień - przedstawiciel Rady Miejskiej w Chmielniku; 

4. Piotr Powroźnik - przedstawiciel Rady Miejskiej w Chmielniku; 

5. Hieronim Górski - przedstawiciel Rady Miejskiej w Chmielniku; 

6. Stanisław Grudziński - przedstawiciel Rady Miejskiej w Chmielniku. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 5 września 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA92C80-171C-4A02-B0F2-C2E895E20387. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, która jest organem: inicjującym 
i opiniodawczym podmiotu tworzącego i doradczym kierownika. Radę społeczną powołuje i odwołuje oraz 
zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. W skład rady społecznej działającej w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest gmina, wchodzą: jako 
przewodniczący: burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona – w podmiotach utworzonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, jako członkowie: przedstawiciel wojewody – w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą utworzonym przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz przedstawiciele wybrani Radę 
Miejską w liczbie określonej przez podmiot tworzący. 

Na podstawie § 14. Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowtnej w Chmielniku, Rada 
Społeczna składa się z 6 osób w tym: jako przewodniczący Burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona, jako 
członkowie: a) przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, b) przedstawiciele Rady Miejskiej w Chmielniku 
w liczbie 4 osób wyłonionych przez Radę. Kadencja Rady Społecznej rozpoczyna się z chwilą powołania, 
a kończy się z upływem kadencji Rady Miejskiej. (Uchwała nr XXIV/259/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku 
z dnia 31 VIII 2020 r.). 

Wojewoda Świętokrzyski pismem z dnia 5 czerwca 2024 r. (PSZ.IX.9615.58.2024) wyznaczył Marcina 
Frąka jako swojego przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Chmielniku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA92C80-171C-4A02-B0F2-C2E895E20387. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


